АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28. 10. 2020                                                                             № 56
О внесении   изменений   в  постановление  администрации  Суляевского  сельского  поселения  Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области

  от  16.12. 2019г.  №  70 «О  денежном содержании работника, осуществляющего полномочия по    первичному воинскому учету в  администрации Суляевского  сельского поселения на 2020год»

       В соответствии с распоряжением  Правительства  РФ  от 4  сентября  2020г №2250-р «О  принятии  мер  по увеличению  оплаты   труда , обеспечиваемой  за счет  средств  федерального  бюджета.», постановлением  администрации  Волгоградской  области  от 18.09.2020г  №566-п  «Об индексации  размеров  окладов(должностных  окладов), ставок заработной  платы работников  государственных  учреждений  Волгоградской  области» , постановлением администрации Суляевского сельского поселения  от 28.10.2020г № 55 «Об индексации размеров окладов (должностных окладов),ставок   заработной платы работников   муниципальных учреждений  Суляевского сельского поселения  Кумылженского муниципального района Волгоградской области, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. № 597, от 01.06.2012г. № 761, от 28.12.2012г № 1688» :

                                                                п о с т а н о в л я ю :

    1. Внести в   постановление  администрации  Суляевского  сельского  поселения  Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области

  от  16.12. 2019г.  №  70 «О  денежном содержании работника, осуществляющего полномочия по    первичному воинскому учету в  администрации Суляевского  сельского поселения на 2020год»  следующие  изменения :

1.1 Приложение №2 « Штатное  расписание  работника  осуществляющего  полномочия  по первичному  воинскому  учету  в администрации  Суляевского сельского поселения  на 01.10.2020г» изложить  в  следующей  редакции :

	№

п/п
	Наименование  должности
	Количество

штатных  единиц
	Должностной  оклад

в  месяц, руб

	1
	Военно-учетный  работник

	1
	5426,0

   1.2  Приложение № 4 « Выплаты  по повышающему  коэффициенту  лиц,  осуществляющих  первичный  воинский  учет  на  территориях,  где  отсутствуют  военные  комиссариаты  на  01.10.2020г.»  изложить  в  следующей  редакции  :

	№

п/п
	Фамилия,  имя,

отчество
	Наименование

должности
	Размер    выплаты  по  повышающему  коэффициенту   0,45 к  должностному  окладу  в  месяц, руб

	1
	Давыдова  Елена  Николаевна
	Военно-учетный  работник
	                              2441,7

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  распространяет  свое  действие  на  правоотношения,  возникшие  с  01.10.2020г.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава   Суляевского

сельского поселения                                                                      С.И.Рекунов